11/06/2021 ENC: Moção Nº 166/2021 vereador Filipe... - Jacqueline de Souza Alves da Silva

https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADNiMGMwMjBiLWI4OWMtNGQ5Yy1hZjQwLTQ2O… 1/1

ENC: Moção Nº 166/2021 vereador Filipe Lang (PT) -A/C do Exmo. Sr.
Rodrigo Pacheco- Senador Presidente do Senado Federal

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quinta-feira, 10 de junho de 2021 23:27

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Moção Nº 166/2021 vereador Filipe Lang (PT) -A/C do Exmo. Sr. Rodrigo Pacheco- Senador Presidente do
Senado Federal

De: cmpalsul@terra.com.br [mailto:cmpalsul@terra.com.br]

Enviada em: quarta-feira, 9 de junho de 2021 16:01

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Moção Nº 166/2021 vereador Filipe Lang (PT) -A/C do Exmo. Sr. Rodrigo Pacheco- Senador Presidente do
Senado Federal

 Boa Tarde!

Segue em anexo o Ofício Nº 092/2021 desta Casa Legislativa, encaminhando Moção Nº 0166/2021 do vereador
Filipe Lang (PT), ao Excelentíssimo Senhor Rodrigo Pacheco, Presidente do Senado Federal.

Atenciosamente,

Beatriz Gomes
Assessora Legislativa

Câmara Municipal de Palmares do Sul

Fone: 51 36681188

Rua Nossa Senhora dos Navegantes, 432, centro

Marcelo de Almeida Frota

sex 11/06/2021 09:01

Para:Jacqueline de Souza Alves da Silva <JACQUES@senado.leg.br>;

 3 anexos

Ofício 092-2021 encaminhando Moção 166-2021.jpeg; Ofício 092-2021 encaminhando Moção 166-2021_002.jpeg; Ofício 092-2021

encaminhando Moção 166-2021_001.jpeg;

00100.058866/2021-14

mailto:cmpalsul@terra.com.br
mailto:cmpalsul@terra.com.br
mailto:sen.rodrigopacheco@senado.leg.br

00100.058866/2021-14 - 00100.058866/2021-14-1 (ANEXO: 001)

00100.058866/2021-14 - 00100.058866/2021-14-1 (ANEXO: 001)

00100.058866/2021-14 - 00100.058866/2021-14-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO  54/2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas as

cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a seguir

exposta:

1. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.089399/2021-74

2. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086022/2021-63

3. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.085564/2021-19

4. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086028/2021-31

5. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.089101/2021-26

6. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.089089/2021-41

7. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.087997/2021-17

8. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.087994/2021-75

9. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086231/2021-15

10. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086818/2021-16

11. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086821/2021-30

12. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086813/2021-93

13. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086240/2021-06

14. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.086810/2021-50

15. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.084496/2021-71

16. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.084493/2021-37

17. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.083936/2021-72

18. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.084288/2021-71

19. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.082245/2021-51

20. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081708/2021-68

21. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081703/2021-35

22. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081713/2021-71

23. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081049/2021-60

24. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081697/2021-16

25. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081692/2021-93

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 104FCEE3003F6EC3.

00100.058866/2021-14 - 00100.092167/2021-01 (VIA 007)

26. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081018/2021-17

27. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.081013/2021-86

28. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.079321/2021-41

29. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.074169/2021-19

30. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.078724/2021-73

31. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.072637/2021-11

32. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.070787/2021-81

33. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.071943/2021-21

34. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.071428/2021-41

35. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.069859/2021-48

36. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.099638/2021-13

37. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.066612/2021-70

38. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.056496/2021-81

39. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061961/2021-03

40. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.061991/2021-10

41. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.062644/2021-04

42. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.058866/2021-14

43. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.054333/2021-63

44. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.053905/2021-97

45. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.053924/2021-13

46. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.053967/2021-07

47. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.054390/2021-42

48. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.051697/2021-91

49. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.051107/2021-21

50. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.051094/2021-74

51. PL nº 591 de 2021. Documento SIGAD nº 00100.051698/2021-36

Secretaria-Geral da Mesa, 8 de setembro de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 104FCEE3003F6EC3.

00100.058866/2021-14 - 00100.092167/2021-01 (VIA 007)